
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČ: 27461602

DIČ: CZ27461602

Statutární zást.:

Oprávněná osoba:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Objednávka číslo:

Název stavby:

Místo stavby:

Termín zahájenÍ:

Termín ukončení:

Datum: Razítko Podpis Datum: 31.07.2019 Razítko Podpis

Za objednatele: Za zhotovitele:

se zahájením prací stavby Cena do (bez DPH):

s ukončením prací stavby Splatnost faktury: 14 dní od data vystavení

Popis plnění: Objednáváme u Vás v souladu se zákonem 20/1987 Sb. provedení záchranného 
archeologického výzkumu. Zemní práce stavby budou probíhat pod dohledem archeologa, který 
bude řídit především manuální odkryv nadložních vrstev suti a zemin. Před zahájením každé 
části zemních prací stavby vyzve vačas objednatel archeologa k provedení kontroly staveniště. 
V místě nálezu bude pozastavena stavební činnost do ukončení terénních prací 
ZAV. Objednatel souhlasí, že jím poskytnuté údaje budou zaznamenány do databáze 
Archeologického ústavu AV ČR v Praze, v.v.i. Náklady záchranného archeologického výzkumu 
nejsou v době uzavření této dohody známy. Tato dohoda shrnuje podmínky a závazky před 
změnou projektu. 

Zřízení skladu potravin ve východní budově bývalého pivovaru

Podkost, předhradí hradu Kost, areál pivovaru. Ppč: 18, st. 7.

Platební podmínky a 

způsob fakturace:
Bude fakturováno v hodinových sazbách, dle skutečně provedených výkonů za uplynulý měsíc.

E-mail: xxxxxxxxx

Číslo jednací:

Telefon: xxxxxxxxx
Fax:

Statutární zást.: PhDr. Michal Babík

Archeolog: xxxxxxxxx

IČ: 00084549
DIČ: CZ00084549

Bankovní spojení: xxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxx

503 51 Chlumec nad Cidl. IV 506 01 Jičín

Adresa pro doručování:

Sídlo: Komenského 5 Valdštejnovo náměstí 1

Dohoda o provedení záchranného archeologického výzkumu podle § 22. 
odst. 1 zákona 20/1987 Sb. O státní památkové péči.

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL (Oprávněná organizace):

Název subjektu: Kinský dal Borgo, a.s. Regionální muzeum a galerie v Jičíně



  


